ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  ______________ г.    №   ________

О внесении изменения в постановление администрации Турковского муниципального района от 15 января 2018 года № 17
В соответствии с Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Турковского муниципального района от 15 января 2018 года № 17 «О проведении торгов в форме открытого аукциона» изменение дополнив столбец 2 строки 4 приложения к постановлению администрации абзацем следующего содержания:

 «С техническими условиями по ЛОТАМ №№ 1,2 можно ознакомиться на сайте администрации Турковского муниципального района (http://www.turki.sarmo.ru), на официальном сайте Российской Федерации (http://www.torgi.gov.ru).».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Турковского
муниципального района

А.В. Никитин
Ларина Н.В.
Тел. 2-21-11